Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8617.655

JIlep>xaTesib CEKUMOHHOU
MOHTa)XHOU nNaHenu

CocTosiHue: 20.12.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

VX 8617.6355 - [lepxaTenb CeKLMOHHOWU MOHTaXXHOU

naHenu Ans CeKUMOHHOM MOHTaXXHOM naHenun VX

CeKUMOHHas MOHTa)Hasi NaHeslb MOXeT 6bITb CMOHTUpPOBaHa C NoOMOLbIO Aep>XaTesid co
cMeLleHnem Ha 20 MM Hasag 3a KapkKac LLIKa(ba N KPENNTbCA Ha KapKacC CHapy>Wu. CekumMoHHas
MOHTaX>Had NaHesb B Criy4ae O6CJ1Y)KI/IBaHMVI TakXXe CHUMaEeTCA USHYTPMU.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npoaykTa

Martepuan
[MoBepxHOCTb

KomMnnekT noctaBku

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8617.655

CeKUMOHHasi MOHTa)XHasi NaHeNlb MOXET 6blTb CMOHTMpPOBaHa C
NOMOLLbIO AepyKaTens co cMelleHMeM Ha 20 MM Ha3af 3a KapKac
Wwkada n KpenuTbcsa Ha KapKac CHapy>Xu. CeKLUMOHHasA MOHTaXKHas
naHesnb B Ciyyae 06CNy)XKMBaHUN TakXXe CHUMaeTCsa U3HYTPMU.

JluctoBasa ctanb
OuunHKoBaHHasi, XxpoMaTupoBaHHas

4 aepxartesid CEKUMOHHbIX MOHTaXXHbIX naHenemn
Bkn. erl'le)KHbII7I MaTepuan

T wr.

0.2

0.209

83024900
4028177924444
EC002625

27189234



