



# VX 8617.655 - Держатель секционной монтажной панели для секционной монтажной панели VX

Секционная монтажная панель может быть смонтирована с помощью держателя со смещением на 20 мм назад за каркас шкафа и крепиться на каркас снаружи. Секционная монтажная панель в случае обслуживания также снимается изнутри.



## Функции

Арт. №	VX 8617.655
Описание продукта	Секционная монтажная панель может быть смонтирована с помощью держателя со смещением на 20 мм назад за каркас шкафа и крепиться на каркас снаружи. Секционная монтажная панель в случае обслуживания также снимается изнутри.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная, хроматированная
Комплект поставки	4 держателя секционных монтажных панелей Вкл. крепежный материал
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.2
Gross weight	0.209
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177924444
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234